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Tidsskriftets julenummer er som vanlig omfangsrikt og inneholder artikler med en 
litt annen tematikk enn i årets andre utgaver. Vi håper alle kan finne noe av interesse! 
Ved årets slutt ønsker vi å takke alle som har bidratt til 2013-årgangen ved å skrive, 
kommentere og diskutere. En spesiell takk til dem som har deltatt bak kulissene 
gjennom faglig vurdering og kvalitetssikring av artiklene (s. 2473).

Forhåpentligvis kan julen gi tid til refleksjon og fordypning utover eget fagfelt. Vi håper 
Tidsskriftets julenummer kan bidra til det. Neste nummer kommer 14. januar 2014. 
Vi i redaksjonen ønsker bidragsytere og lesere god jul!

Charlotte Haug
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) 
og følger retningslinjene derfra. 
Tidsskriftet er også medlem av 
Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
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Det er influensasesong igjen. Hvem bør ta influensavaksine? Det er det uenighet om, 
også blant Folkehelseinstituttets tidligere og nåværende forskere. Tidligere forsknings-
sjef Bjørn Haneberg og medarbeidere skrev kronikken Influensavaksine – til hvem?, 
der de konkluderer med at friske ikke bør ta influensavaksine. Det medførte stor medie-
dekning, med blant annet innslag i Dagsrevyen og dobbeltsideoppslag i Dagbladet. 
Sistnevnte hadde tittelen: – Ikke ta influensavaksine

I Tidsskriftets podkast intervjuet vi Haneberg om temaet. Den tilhørende nettsaken er 
en av de mest leste på tidsskriftet.no siden sist.

En artikkel fra 2009, Utbrenthet er et problem – ingenting er løsningen!, har hoppet opp til 
en topplassering på mest lest-listen siden sist og har helt tydelig truffet noe der ute.

En annen artikkel som har rørt mange, er en liten bekjennelse i spalten Personlige 
opplevelser. Her forteller en 82-årig legepensjonist om hvordan han bruker tankebilder 
for å få sove om kvelden. På Facebook har den generert uvanlig mange tomler opp, 
og den er hyppig delt og kommentert på Twitter:

God jul!

«@Tidsskriftet For en fantastisk historie, fikk litt tårer, 
og vil gjøre det samme når jeg kommer etter.»

@ErikJrn
Tidsskr Nor Legeforen nr. 23 – 24, 2013; 133   2437

https://twitter.com/CarinaAlm
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